
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., 

nemocnice Středočeského kraje 

třída Václava Klementa 147/23 

29301 Mladá Boleslav 

Datum 19. 6. 2023 

Telefon +420 326 743 612 

Cenová nabídka č. 2000–2230025143 

Vážená paní, 

zasílám Vám požadovanou nabídku spolu s informacemi o termínech dodání, platebních podmínkách 
a záruční době. 

V případě jakýchkoliv dotazů či dalších požadavků mě prosím kontaktujte. 

S pozdravem 

Anna Parandyk 
Obchodní zástupce 
tel.:  +420 226 808 112 
mobil: +420 605 413 354 
E-mail: Anna.Parandyk@mt.com



Strana 2 z 6 nabídka č. 2000–2230025143 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč 

010 30046446 ME403/M  Přesná váha 1 67 100 67 100 

Všechny základní funkce, které potřebujete. Váživost 420 g; odečitatelnost 1 mg; skvělý 
displej; 1 x RS232; interní justování; základna z masivního kovu; snadné vyrovnání; 10 
aplikací; stanovené měřidlo 

Horní mez váživosti: 420 g Odečitatelnost: 1 mg 
Opakovatelnost, typická: 0,7 mg Minimální navážka (U = 1 %, k = 2), typická: 140 mg 
Doba ustálení: 1,5 s Justování: Interní 

Zásady pro každodenní vážení 

Spolehlivé výsledky 

Díky osvědčeným technologiím vážení a kvalitní 
výrobě od společnosti METTLER TOLEDO můžete 
důvěřovat, že vaše výsledky vážení budou 
konzistentní a přesné. 

Justování vah způsobem One-Touch (jediným 
tlačítkem) 

Interní zkušební závaží usnadňují průběh zkoušky a 
justování vah stisknutím jediného tlačítka. 

Robustní konstrukce 

Základna z masivního kovu, vážicí miska z nerezové 
oceli a ochrana proti přetížení zajišťují spolehlivý 
výkon i při intenzivním každodenním používání. 

Pro více informací: http://www.mt.com/me-precision 

011 BLOC20017 StarterPac Installation (Scales) + 
Legal Verif. 

1 6 228 6 228 

Ref.010 ME403/M  Přesná váha 

Dodávka: Na místě Dokumentace: StarterPac 
Test: Funkční, provozní a výkonnostní zkoušky Servis: StarterPac 
Hodnota: Výkon 

Rychlé a snadné nastavení 

Zajištění spolehlivé výkonnosti 

Profesionální, efektivní spuštění a nastavení umožňuje 
přímé nasazení, okamžité použití a zvýšení produktivity. 

Tato služba zahrnuje: 

 Zprovoznění, ustavení a nastavení standardní
konfigurace zařízení.

 Základní školení obsluhy a bezpečnostní
instruktáž.

 Prvotní ověření měřidla.

Mohou platit speciální obchodní podmínky. Ověření zařízení je dostupné samostatně.

Pro více informací: www.mt.com/Service 

https://www.mt.com/global/en/home/products/Laboratory_Weighing_Solutions/Precision_Balances/Standard.html
http://www.mt.com/Service


Strana 3 z 6 nabídka č. 2000–2230025143 
 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva  Částka Kč 

 

 
 

 

017 S39905028 Akreditovaná DAkkS kalibrace  1 2 310  2 310 

  Ref.010 ME403/M  Přesná váha     
 

 Dodávka: Na místě Dokumentace: Kalibrační certifikát ISO17025 
 Test: Akreditovaná kalibrace Servis: Kalibrace ISO17025 
 Hodnota: Shoda s předpisy  
 

 Shoda s požadavky normy ISO 17025 

Důvěra v kalibraci 

Kalibrace podle normy ISO 17025 vám dodá důvěru, že je 
prováděna společností METTLER TOLEDO jako vaším 
akreditovaným poskytovatelem. 

Profesionální certifikát 

Přehledný certifikát je archivován v zabezpečené databázi 
a v případě potřeby je k dispozici v elektronickém formátu. 

Mohou platit speciální obchodní podmínky 
 

 
Pro více informací: www.mt.com/Service 

 

http://www.mt.com/ch/en/home/service.html?cmp=als_service


Strana 4 z 6 nabídka č. 2000–2230025143 
 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva  Částka Kč 

 

 
 

030 30243420 ML3002T/M00  Přesná váha  1 88 600  88 600 
 

 Spolehlivé výsledky a spousta užitečných funkcí, váživost 3200 g; odečitatelnost 10 mg; 2 x 
USB; 1 x RS232; 1 LAN; automatické justování FACT; správa uživatelů; upozornění na 
vyrovnání s vodováhou; napájení z baterií; 15 jazyků; 10 aplikací. 
 

 Horní mez váživosti: 3,2 kg Odečitatelnost: 0,01 g 
 Opakovatelnost, typická: 0,007 g Doba ustálení: 1,5 s 
 Justování: Interní (automatické/FACT) Rozhraní:  

  USB-B (k zařízení) 
  RS232 (integrovaný/volitelný) 
  USB-A (k zařízení) 
  Bluetooth (připojení) 
  Ethernet (LAN) 

 

 Skvělé výkony v kompaktním provedení 

Osvědčený snímač hmotnosti MonoBloc 

Osvědčený vysoce výkonný snímač hmotnosti 
MonoBloc ve spojení s technologií automatického 
interního justování FACT poskytuje stabilně 
spolehlivé výsledky vážení. 

Správa uživatelů 

Můžete přiřadit přístupová práva tak, aby pracovníci 
obsluhy viděli pouze ty funkce a aplikace, které 
potřebují. Tím lze předcházet vzniku chyb a zvýšit 
produktivitu. 

Kompaktní provedení a velký výkon 

Kompaktní provedení šetří místo, současně vám ale 
váha nabízí veškerý výkon a funkce, které 
potřebujete pro snadné vážení.  

 
Pro více informací: www.mt.com/mlt-precision 

  
 

031 BLOC20017 StarterPac Installation (Scales) + 
Legal Verif. 

1 6 228  6 228 

  Ref.010 ME403/M  Přesná váha     
 

 Dodávka: Na místě Dokumentace: StarterPac 
 Test: Funkční, provozní a výkonnostní zkoušky Servis: StarterPac 
 Hodnota: Výkon  
 

 Rychlé a snadné nastavení 

Zajištění spolehlivé výkonnosti 

Profesionální, efektivní spuštění a nastavení umožňuje 
přímé nasazení, okamžité použití a zvýšení produktivity. 

Tato služba zahrnuje: 

 Zprovoznění, ustavení a nastavení standardní 
konfigurace zařízení. 

 Základní školení obsluhy a bezpečnostní 
instruktáž. 

 Prvotní ověření měřidla. 

Mohou platit speciální obchodní podmínky. Ověření zařízení je dostupné samostatně. 

 

 
Pro více informací: www.mt.com/Service 

 

https://www.mt.com/content/global/en/home/products/Laboratory_Weighing_Solutions/Precision_Balances/Advanced/ML-T_Precision_Balances/ml3002t-m00
http://www.mt.com/Service


Strana 5 z 6 nabídka č. 2000–2230025143 
 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva  Částka Kč 

 

 
 

 

037 S39905028 Akreditovaná DAkkS kalibrace  1 2 310  2 310 

  Ref.010 ME403/M  Přesná váha     
 

 Dodávka: Na místě Dokumentace: Kalibrační certifikát ISO17025 
 Test: Akreditovaná kalibrace Servis: Kalibrace ISO17025 
 Hodnota: Shoda s předpisy  
 

 Shoda s požadavky normy ISO 17025 

Důvěra v kalibraci 

Kalibrace podle normy ISO 17025 vám dodá důvěru, že je 
prováděna společností METTLER TOLEDO jako vaším 
akreditovaným poskytovatelem. 

Profesionální certifikát 

Přehledný certifikát je archivován v zabezpečené databázi 
a v případě potřeby je k dispozici v elektronickém formátu. 

Mohou platit speciální obchodní podmínky 
 

 
Pro více informací: www.mt.com/Service 

 
 

995 TLAB Poštovné, balné a pojištění  1 1 630  1 630 
 
 
Cena celkem, bez volitelných položek 
 

Hodnota nabídky (Kč) 174 406 

 

DPH (Kč) 36 625,26 

Částka včetně DPH (Kč) 211 031,26 

 
 
Volitelné položky 
 
 

018 S39905301 Smluvní pokrytí běžných poruch 
(práce, cesta, ND) 

1 3 440  (3 440) 

Volitelné  Ref.010 ME403/M  Přesná váha    Volitelné 
 

 Dodávka: N/A Dokumentace: N/A 
 Zkouška: N/A Servis: Kompletní náklady na opravy 
 Hodnota: Zajištění provozní kapacity a 

výkonnosti 
 

 

 Zajistěte si potřebné krytí 

Udržte svůj rozpočet na opravy pod kontrolou 

Plné krytí oprav zahrnuje v případě poruchy zařízení 
veškeré náklady na práci technika a použité náhradní díly  
a snižuje tak riziko neplánovaných výdajů. 

Tato služba zahrnuje: 

Plné krytí práce a náhradních dílů při opravách na místě, 
na dílně a při využití vzdálené podpory, včetně priority 
zásahu a telefonické podpory. 

Rozsah kryí se může lišit. 

 

 
Pro více informací: www.mt.com/Service 

 

http://www.mt.com/ch/en/home/service.html?cmp=als_service
http://www.mt.com/global/en/home/service.html?cmp=als_service


Strana 6 z 6 nabídka č. 2000–2230025143 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč 

038 S39905301 Smluvní pokrytí běžných poruch 
(práce, cesta, ND) 

1 6 490 (6 490) 

Volitelné Ref.030 ML3002T/M00  Přesná váha Volitelné 

Dodávka: N/A Dokumentace: N/A 
Zkouška: N/A Servis: Kompletní náklady na opravy 
Hodnota: Zajištění provozní kapacity a výkonnosti 

Zajistěte si potřebné krytí 

Udržte svůj rozpočet na opravy pod kontrolou 

Plné krytí oprav zahrnuje v případě poruchy zařízení 
veškeré náklady na práci technika a použité náhradní díly  
a snižuje tak riziko neplánovaných výdajů. 

Tato služba zahrnuje: 

Plné krytí práce a náhradních dílů při opravách na místě, 
na dílně a při využití vzdálené podpory, včetně priority 
zásahu a telefonické podpory. 

Rozsah krytí se může lišit.

Pro více informací: www.mt.com/Service 

Obchodní podmínky 

Dodací lhůta 6-8 týdnů 
Záruka 12 měsíců 

Platební podmínky Splatnost faktury 30 dní od data vystavení 

Platnost nabídky do 19. 7. 2023

Uvedená doba dodání zboží se může lišit v závislosti na dostupnosti komponentů. 

U dodávek, které nezahrnují instalační služby, bude faktura vystavena v okamžiku dodání zboží objednateli. U 
dodávek, které zahrnují instalační služby, bude faktura za dodané zboží a služby vystavena po dokončení 
instalace. V případě zpoždění instalace z důvodů, za které neodpovídá prodávající, bude faktura za dodané 
zboží vystavena do 14 dnů od data dodání zboží objednateli. Instalační služby budou fakturovány samostatně 
po jejich dokončení. 

Tato nabídka se řídí našimi Všeobecnými obchodními a servisními podmínkami, které jsou Vám k dispozici na 
www.mt.com/terms.  

http://www.mt.com/global/en/home/service.html?cmp=als_service
http://www.mt.com/terms

